
ZARZĄDZENIE NR 85/2021

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 sierpnia
2021 r. Uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 sierpnia 2021 r., Wójt Gminy
Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 66.182,00 zł.

-  w  dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  -  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami,  § 0550 - wpływy z opłat  z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  o kwotę
6.700,00 zł,

-  w  dziale  756  –  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem,  w  rozdziale  75616 -
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 - wpływy z podatku od
czynności  cywilnoprawnych  o  kwotę  10.521,00  zł,  w  rozdziale  75618  -  Wpływy  z  innych  opłat
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw,  § 0490 - wpływy z
innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
o kwotę 15.500,00 zł, § 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę 18.000,00 zł,

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 - Pozostała działalność, § 2180 – środki z Funduszu
Przeciwdziałania  COVID-19  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  realizacji  zadań  związanych  z
przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 10.000,00 zł,

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej,  § 2030 - dotacje
celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,
związków powiatowo-gminnych) o kwotę 3.242,00 zł,

-  w  dziale  855  –  Rodzina,  w  rozdziale  85502  -  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  §
2950 -  wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 2.159,00 zł,  w rozdziale
85503 - Karta Dużej Rodziny, § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 60,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


